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Aktiviteten på så kallade sociala medier 
har gått ner enligt senaste besked. 
Kanske har en del människor börjat 
förstå vad de ägnar sin livstid åt.

  Dumskrollande på olika skärmar. Glo på diver-
se AI-genererade alster av undermålig kvalitet. 
Onödigt shoppande som surrogat för att avhjälpa 
tristessen i tillvaron. Nyttiga idioter för marknads-
krafterna.
Ena delen av den arbetsföra människans liv 
består av att tjäna ihop så mycket pengar som 
möjligt.
  Den andra delen att spendera allt man tjänat. 
I den digitala världen är man, samtidigt som man 
handlar utan att besöka en fysisk affär, även sin 
egen bankman och gör allt det som särskilda 
bankmän gjorde förr.
  Vinsten i det går till handelsföretagen och ban-
kerna. Dessutom är du annonspelare för olika 
företag som slår mynt av ditt agerande på nätet 
när du inlemmar vänner på ditt konto och gör 
tummen upp för diverse nonsens. Du hjälper till 
att göra reklam för handelsföretagen utan ersätt-
ning.
Att ständigt vara uppkopplad gör att du kan 
jämföra din person med alla andra och ständigt 
känna dej otillfreds med vad du är, inte har, inte 

uppnått, inte kan … Otillräcklig med att inte leva 
upp till ALLT som alla andra tycks göra.
Du exponeras hela tiden för val av olika 
slag, det finns så oändligt många alternativ av 
allt att välja mellan. Genom åtkomsten av din 
person på nätet kan du råka i trubbel på grund 
av de onda krafter som hela tiden är ute efter att 
sko sig på din bekostnad.
  Du kan luras att spela bort det du har, du kan 
gå på ett erbjudande du inte kan motstå eller 
ta ett lån som visar sig vara för dyrt för din kassa.
Den här digitala världen som du knutits till 
antingen du vill eller inte kan vara som en vam-
pyr som ständigt tömmer dig på dina resurser, 
både de ekonomiska, de fysiska, de psykiska, 
din glädje, din tid och din frihet.
  Det värsta är att du överför ditt beteende till 
dina barn. De som bara känner till världen i digi-
tal form. 
När jag hör att aktiviteten på sociala medi-
er går ner känner jag hopp för mänskligheten. 
Du kan hellre agera i IRL – In Real Life – som 
det heter i den digitala världen. I stället för Face-
book kan du skicka personliga mejl, eller brev, till 
dina riktiga vänner. Du kan forska på nätet men 
förhålla dig kritisk. Du kan välja om du vill utnytt-
jas eller inte. Du måste inse att valet är ditt.
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